nulum aureum ipsius domini regii gubcrnatoris

quem dictus dominus gubernator digito .ipsius do

mini karoli imposuit inuestiuerunt nomine feudi

nobilis et gentilis de dictis feudo et iuribus feudo

rum et uassalorum castri untiil burgi curene et eius

castelanie cum omnibus et singulis iuribus et per

tinenciis suis. saluis semper et reseruatis conuen

tionibus quas comune ianue habet seu habebat cum

marchionibus crauexaile et omni alio iurc regio et

comunis. promictentes prefati illustris dominus re

gius gubernator et consilium dicto nomine regio et

comunis dicto domino karolo presenti et ut supra

stipulanti et recipienti plene actendere facere et

obseruare saluis reseruationibus predictis omnia et

singula que occaxione et ratione dicte presentis

inuestiture facere tenetur et debet quibus quidem

legiptime factis dictus dominus liarolus dictam in

uestituram in modum predictum flexis genibus in

presentia ipsorum illustris domini regii gubernato

ris et consilii reuerenter recipiens et aceptans pro

se et suis heredibus et habentibus et habituris cau

sam legiptime ab eo iurauit ad sancta dei euangelia

corporaliter tactis scripturis eisdem illustri domino

guberuatori et consilio recipientibus nominibus su

pradictis et prestitit fidelitatis debite sacramentum

promictens et iurans dictus dominus karolus eis

dem illustri domino gubcrnatori et consilio presen

tibus stipulantibus et recipientibus ut supraiper

se heredes et successores suos et habentes uel

habituros ut supra causam ab eo se et ipsos

futuros fideles uasalos prefatorum serenissimi do

mini nostri regisi et comunis ianue de t supradictis

infeudatis et inuestitis. et actendere complere et

obseruare omnia et singula que uigore et ex forma

presentis infeudacionis tenetur et que in capitulis

ueteris et noue forme fidelitatis iuris canonicilet

ciuilis continentun ct eciam que per ipsum dominum

karolum eiusque heredes et successores -in feudo

iflljliouod vide supra sub num. ccxcnL col. lofitl

lij lloc pariter vide supra sub num. ccxcw col. fosti

ageuda erunt uerssus prefatum serenissimum do

minum nostrum et comune ianue ratione et occa

xione dicti feudi inuestiturei t

Actum ianue in sala palacii comunis ianue ubi con

silia publica reguntun anno dominice natiuitatis

Mccccm indicione vuu secundum cursum ianuensium.

die xvii maii. hora terciarum. presentibus testibus

domino gregorio de marsupinis de aretio uicario

ipsius domini gubernatoris aldebrando de coruaria

et massimo de iudicibus notariis et comunis ianue